
Écoles

MÉLUSINE
ÉCH I R É

G U I D E  T R A N S P O R T

SCOLAIRE
2 0 2 4 - 2 0 2 5
A compter du lundi 02 septembre 2024.

Valable uniquement du lundi au vendredi en période scolaire 

LE TRANSPORT DE L’AGGLO NIORTAISE EN ACCÈS libre

SUIVEZ-NOUS SUR :



Lignes  

 E311-E312-E341-E361

Ligne - E311

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Communes Points d'arrêts Horaire

ÉCOLE 8:17*

TERNANTEUIL 8:25

CHEMIN PIETONNIER 8:27

LE PEU 8:31

ANDROLET 8:34

VOLAINES 8:35

CHALUSSON 8:39

LES CHAMPS 8:45

ÉCOLE 8:52

Ligne - E312

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Communes Points d'arrêts Horaire

ÉCOLE 8:18*

MURSAY 8:25

BOIS BERTHIER 8:31

LA ROCHE PAILLEE 8:38

LOT HARAS 8:40

LUCAS 8:45

LOT BIZARD 8:50

ÉCOLE 8:55

Ligne - E361 Ligne - E341

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

Communes Points d'arrêts Horaire Horaire

ÉCOLE 16:35 12:05

BOIS BERTHIER 16:38 12:08

MURSAY 16:43 12:13

TERNANTEUIL 16:54 12:24

CHEMIN PIETONNIER 16:55 12:25

LE PEU 16:57 12:27

ANDROLET 16:59 12:29

VOLAINES 17:00 12:30

CHALUSSON 17:06 12:36

SAINT-GELAIS LES CHAMPS 17:09 12:39

LA ROCHE PAILLEE 17:12 12:42

LOT HARAS 17:14 12:44

LUCAS 17:16 12:46

LOT BIZARD 17:20 12:48

ÉCOLE 17:23* 12:49*

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

Ecole ÉCHIRÉ

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

ÉCHIRÉ

ÉCHIRÉ

ÉCHIRÉ

ÉCHIRÉ


